CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° oCf/9 ,DE 1994

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
no uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92 e 078/93, e do
Ato da Mesa Diretora nO 019/94, e, ainda, o que consta do Processo nO 000346/94·CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Auxiliar de Administração, na
categoria Auxiliar de Administração, Nível li, Padrão 06, do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, os candidatos aprovados em Concurso Público de Provas e TItulos,
abaixo relacionados:

- ARTUR BORGES LEAL

- ROGÉRIO SALES RODRIGUES

• ROGÉRIO FERNANDES DA SILVA

- LUCILENI SOUTO CORREA

• VENESSA DE CARVALHO COSTA

- EMILIA MARIA CAVALCANTE GUERRA

Brasllia, l S- de 1994.

. ,,o, , ~
~o<--lo Iov-~

Deputado BENlclO TAVARES
Presidente

./, .
\,;

,"I
"I'